CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWWww.camarademariana.mg.gov.br
, D

PEA DS

INDICAÇÃO Nº2.2Ô /2023

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolo sob nº — eL23S

Excelentíssimo Senhor; | o ;

Vereador Fernando Sampaio de Castro EM D /ô&/ºij //J I'SI

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. | EL'Z'QÍM ÉQOIQLO

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE BUEIROS PLUVIAIS EM TODA EXTENÇÃO DA RUA

PIAUÍ BAIRRO COLINA. (2 fotos em anexo)

Justificativa: Tendo em vista que a rua não possui bueiros e que em períodos de

chuva a água empoça em alguns cantos da rua causando assim transtornos para os

moradores se faz necessário essa indicação.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 10 de Fevereiro, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

2A MUNICIPAL DE 'MMÍ«“IAI'»!A

VADO BOR UNANIMIDADE

S /OS

/ZPresidelhte < Eecretário

IPresidênte

-

ÁZ JE

R UNANIMIBADE
ARÁ M
OVA õ b

i_,,,mif:.
Õ ô

«

BAL DE MARIA

L
5”
"E e cretá

NA

ário

s L
TPRIMA TNEA CYRIA?,

a

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000
WWW.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA